Abh. 6. David psalm 74. Canit de locis justitia et odisti iniquitates  
 prospera unxit te Deus oleo latine, quem locu. h. g. h. et  
 intelligit: qd. Chg. v. potiq. a. aut humanitas, ipsoq. per amorem  
 Justitia meruit unione. Sicut e. assumptione humanitatis in  
 Apocalypsis 6. de. qd. Chg. dicit digno e. Agng. qui occidit accipit  
 virtute et dignitate divinitate. Sicut e. unio. h. g. h. et per unione  
 hypostatica. qd. digno. qd. id e. merito. qd. h. g. h. et accipere  
 qd. hanc unione. merito. e. quia mereri. Ad h. g. h. et qd. h. g. h. et  
 unione. hypostatica. iam. h. g. h. et. meruit. illa. acceptio. h. g. h. et  
 humanitate. S. h. g. h. et. de. prioris. loci. conceptione. ima. s. h. g. h. et  
 rior. negat. per. unione. intelligi. s. h. g. h. et. dicta. unione. hypostatica. b.  
 intelligi. h. g. h. et. gloria. accidentale. ac. ge. culiare. s. h. g. h. et.  
 unata. aliquos. em. Resurrectione. Ascensione. s. h. g. h. et.  
 nominis. e. Cominatio. ac. h. g. h. et. qd. Chg. s. h. g. h. et. h. g. h. et.  
 s. h. g. h. et. un. co. regnator. ac. un. co. regnator. s. h. g. h. et. a. h. g. h. et.  
 ce. positio. ait. per. parit. prospera. de. loci. h. g. h. et. causa. non.  
 meritoria. h. g. h. et. ita. ut. h. g. h. et. h. g. h. et. un. co. regnator.  
 illa. in. ref. h. g. h. et. unione. hypostatica. ut. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 habere. in. qd. h. g. h. et. quare. nulla. ce. positio. s. h. g. h. et. h. g. h. et.  
 h. g. h. et. ad. s. h. g. h. et. s. h. g. h. et. s. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 imo. h. g. h. et. s. h. g. h. et. qd. dignitas. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 meriti. proprie. talis. cum. etia. s. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 cedenti. dicit. de. Deo. qd. dignus. s. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 gloria. et. honore. et. virtute. cum. tamen.  
 ipse. nihil. horu. p. meritis. s. h. g. h. et. de. b. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 debent. q. aliqui. lo. co. divinitatis. h. g. h. et. s. h. g. h. et.  
 alii. vero. meli. qd. divinitate. intelligunt. Cultu. divinu.  
 ab. Angelis. et. hoib. Christo. tribuendum. quia. hoc. h. g. h. et.  
 videtur. alia. s. h. g. h. et. unio. hypostatica. et. ipsa. divinitas. intelligitur.  
 dicere. oportet. s. h. g. h. et. unio. h. g. h. et. h. g. h. et. h. g. h. et.  
 qui. s. h. g. h. et. h. g. h. et. dicit. dignus. accipere. divinitate. quia.  
 occisus. e. Die. paschalis. id. Aprilis. 1713. in. d. h. g. h. et.  
 s. h. g. h. et. descripsi. C.

Chry. y. d. r. a. u. l. t. m. a. y.

Chry. pro sua merita ut a rebus antiquis  
patribz & impetratoribus compensative meritis e gratia multantes  
illis datus qua Chry et eig merita a pte rei existens, qd per  
eade merita praerisa sui pnt em mereri pte in casu dco  
nego con. qua merita Chri intp. g. libue bant per unione hypotatica  
n' vero per gratia antiquis patribz datus. unde quomvis pte bari  
pnt in p'xamio meritorum Chri, n' in p'p' qd in eorum d  
p'xamio bari pnt em p'x. unio hypotatica.

Chry. q. si ipse em recipit meriti cadere p' sub merito, si em unio  
hypotatica dari pnt in p'xamio meritorum Chri n' ostente qd em  
ipso intp. eade g. libue bant, d' p'p' e' verul. Maji undet eade  
quia uio huius unio hypotatic. en n' videt p'p' se p'xamio meritorum  
Chri, quia p'x. quibz p'xamio illa g. libue bant, la qd adeo erat  
p' da recipit eorum d. Alii p'p' exemplo vulgari, quo Regia licen  
revelat. cum aliquo d'ice insigna d'icloria ostentura, si enim  
p'p' huius militi in p'xamio d'icloria meritorum antip'p'ato  
dare equu et arma, quibz huius p'p' modu de re utens, eade d'icloria  
obtinere, hoc in casu equu et arma e'nt recipit meritorum in  
p'xamio em p'xamio eorum d, sine deinde huius p'xamio antip'p'ato  
dare, ut eade d'icloria obtinere, sine quia huius erat unde unde  
deinu obtinenda, in quom p'p'ore casu merita illa d'icloria haberent  
suo d'icloria et p'p'arent ad p'ng meriti compensativi. in p'p'ore  
vero haberent huius p'p'ore huius moralis, atq' ita ad p'ng meriti  
impetratori p'p'arent, qd p'nt in ipse recipit meriti cadere sub  
merito et re p'xamio eiusde. Huius d'icloria huius em recipit  
meriti intp. g. libue bant eiusde huius valore illig cadere p' sub  
merito, si em unio hypotatica dari pnt in p'xamio meritorum  
Chri con. si recipit aliq' meriti p'x. esse p'p' huius eiusde, n' vero  
si nul em intp. g. libue bant illig, cadere p' sub merito, si unio  
em hypotatica in p'xamio meritorum dari pnt nego Chry qd  
Chry n' pnt mereri unione hypotatica p' bang nos ce co  
qd pnt recipit huius p'p'ore ac d'icloria in rade meriti illa  
p'p' huius, id e' qd si e'nt p'xamio eorum d meritorum, meriti e'nt  
p'xamio p'p'ore, qd ita e'nt absurdum

26

Et si sequantur ea eo, si cupimus mere effectivum meriti cadere  
 propter sub meritum. unde dicitur quod hoc potest fieri in populo  
 in illis legibus quod quicquid populi in illis legibus  
 est. Et si aliquis mereri seipsum abgratiam esse primum  
 in seipso quod est in merito. Et aliquid quodlibet in seipso potest mereri  
 seipsum. Et est primum in seipso. Quia patet, quia non est casus  
 illius, quia ab ipso merente. quod vero patet quod aliquis  
 mereri se servare sui. sic autem mereri seipsum abgratiam  
 in seipso: quod est in gratia. Casus de facto merenti servare sui  
 ad alios omni univocis hypothese et est respectu ratione illius pro  
 videndum quibus per quod partialiter erat servata, et perpetua  
 in seipso: quod est de facto merenti univocis hypothese. Et sic autem patet  
 aliquis ex hypothese certis aliquid eam simpliciter servare  
 pro aliquo instanti merenti seipsum pro alio quodam instanti  
 servare absolute et non quodam habet hypothese, autem pro eodem  
 instanti, in quo dicitur merenti nega. Quod dicitur, licet aliquid  
 mereri propter quodammodo seipsum, et quodlibet merenti in seipso  
 pro diversis instantibus et non pro eodem est, quia non est certum  
 in plures successivi in partibus, quam in seipsum, una eademque  
 est equivalentes et multiplex, et non existens in priori instanti  
 est potest indifferentes, et existat enim in sequenti, et sic si in ins  
 sequenti servare, est potest quasi licet quodam super additum  
 sub ipsi, et existens in instanti procedente, quare enim intelligi  
 potest, et existens in sequenti instanti est primum in seipsum  
 merenti et quodlibet merenti in instanti pro eodem.  
 opposito autem modo se non habet, si aliquid in certis, in uno  
 instanti merenti seipsum et quodlibet merenti in seipsum  
 pro eodem instanti. dicitur autem servare, quia dicitur, quod  
 quod aliquis merenti servare sui, non tam merenti seipsum  
 quod alio modo servare sui novam duram, si vero  
 merenti seipsum in quo ad seipsum accepit, et tunc quod aliquid  
 certis duram longioris!

Vt ceteri si dicitur in populo mereri se ipsum quo ad iustitiam in  
 mereri se ipsum quo ad iustitiam sumendo terribilem sensum  
 presentis quaestiois: quia non meretur absolute ut iustitiam  
 aliquid certum sit et de se ipso et aliunde iam est et simpliciter  
 meretur ut certum dicitur. sed efficitur negatur a multis videri potest  
 anti. ego hoc iam aliunde iam ac procedendo a merito huius  
 lingua naturali. Vbi dicitur debita fuerint, neque conveniunt in  
 presentia debita quibus id quod aliunde iam est esse debita  
 est enim transmitti anti. et dicitur con. quod dicitur de merito  
 unione hypostatica quo ad aliquam unione congruam  
 iuramentum trans. enim quo ad iustitiam nego se iudicari. quo ad iustitiam  
 in sensu presentis quaestiois, nego, in alio sensu. hanc con.  
 quaestio huius non est anti. et de se ipso et aliunde iam  
 unio hypostatica aliunde iam certum est simpliciter pro  
 aliqua ipsa mereri quod fuerit ut servare dicitur, sed ut  
 absolute mereri plene, ut certum simpliciter habet aliunde  
 et hoc solum a nobis negatur neque plene oppositum hanc opinionem  
 art. 2. an progenitores Christi alii v. patres antiqui  
 meriti sint in carnis quo ad circumstantias et specialiter  
 B. Virgo merito sit maternitate?

Art. 2. 29

An Progenitores Christi alii v.  
 patres antiqui meriti sint Incarnatioe  
 quo ad Circumstantias  
 et  
 specialiter an B. Virgo merito sit  
 Maternitatem.

27

et res polifimum p circipia p carna a d, de quibz hic  
quanti, npe Stipis, temporis, et loci p raeque  
vero quanti de Materni lae, an npe thame b:  
Virgo dicitur menta

28

Dicendam pro cum pleiqz theoloz qz paucos  
quoniam p pogeni toras hoi, nulla huiusmodi circipia de facto  
meriti sunt. Ergo. Haec e quia uniuersum merito p plogus  
per se et de natura sua ordinantur fo lura  
ordinant. sicut ad augmentu graa sanctificantis de gloria aeterna  
sua ad pnam p raeque ab nullo alio p raeque: qd cum  
nulla efficax rdo p raeque dea respectu b: virginis aut alioru  
p raeque totu ad obtingia rone raeque via p raeque, dicenda e eos  
de facto tebz circipia p raeque merito, n ee cum p raeque et  
p raeque p raeque de merito p raeque raeque p raeque.

29

Dicendum r: p raeque b: in qz Materni lae nunt p raeque  
ita cum s rona huius quap: ar: n pleiqz theoloz qz nunt  
qui in b: virgine n nullo p raeque merito Materni lae p raeque  
n n nisi d p raeque huius, qd huius p raeque n p raeque merito n e  
huius nunt p raeque nunt nullo huius nunt. Beata qua credunt  
quonia p raeque huius, qua circipia p raeque huius. Elisabeth  
merito huius adscribit, qd in b: virgine huius p raeque huius  
Benedict a: auct: p raeque, quia inter s: august: p raeque: lodeb: p raeque  
huliz, in quib: eligib: p raeque, qua huius huius merito n p raeque  
n p raeque p raeque. P raeque p raeque p raeque: p raeque: p raeque  
eius p raeque et p raeque p raeque p raeque p raeque p raeque  
indicata e signa, similitu et alii p raeque loquunt, adeo ut huius  
hic dicitur cap: 2 huius nunt, huius huius huius huius huius  
vita huius huius p raeque p raeque huius huius huius huius  
et p raeque huius huius huius p raeque huius. Regina Celi p raeque  
alleluya, quia quem meriti p raeque, et quiri nunt  
p raeque nunt p raeque, accipiant in ceta et p raeque p raeque  
nulla nunt p raeque huius huius huius huius huius huius  
de p raeque huius huius, qd huius huius, quia tale d: huius  
huius. Redemptore huius huius, huius huius huius huius huius  
aliqui meriti: aliqui huius, huius huius huius huius huius  
meriti tu in p raeque accipiant n e p raeque huius huius huius  
nunt huius.

Si esset eternum qui gignere meretur id est magis meretur in laudibus  
 illius quod est magis. Sed per B. Virgo merita est gignere gratia, quae minus  
 quid est quam Maternitas, merita enim est gignere Maternitas. R.  
 dicitur: an. p. illud magis includit in altero maiore. Con: se ego an.  
 sic licet auxiliu efficit carere magis sit bonu quae gratia libellis et  
 gloria, n. uis qui hanc em illud gignere meretur. nego si quis  
 obsequio aliquo meretur gignere mille aureos inquit praemiu merito  
 equale, hoc uero per de obsequiu meretur insuper gignere equum  
 gstante quinque hinc aureis, 2000 aureos hinc equi valor sit quae  
 mille aureorum.

35

Obi. 3. B. Virgo meruit se gratia pbi. dote d. puritatis et  
 castitatis gratia, ut agnere popet de Mat. Dei, qd cum  
 qd adu illu puritatis et castitatis meruit gignere meruit  
 gignere em gratia Maternitatis. R. nego con. quia licet gignere  
 gratia sit gratia illu puritatis et castitatis hinc per hunc  
 in n. e. merita uero p. gratia, et quamuis per eode actus per  
 quos hunc sanctitatis gratia merita o gignere, qd merita sit  
 arim insuper p. gratia gratia n. gratia Maternitatis, in n. lego.  
 p. in hanc per eode actus merita grauit gignere, ut palat de d. h.

Obi. 4. to gra. u. gelus: ipsa B. Virgo in Antico Magnificat  
 n. lue meritis. Dei p. b. h. ac legitima Magnitudine suadigitatis,  
 adscribit, ut qui magna pbi. fecisset, et humilitate ancilla p.  
 ad e. uoluntate ac indignitate p. gratia respiciet. Angelus  
 quo qd Luca imo ait. Inuenit et gratia apud Deu, Dea, respicit  
 in utero et paries filiu? ubi animi o merita, iam n. e. gratia  
 iuxta illud Ap. ad Romanos 4: si autem, qui operatur, merces  
 n. imputabitur. sed gratia de Deu merita? id est letari uidet. S. Bern.  
 in recitandis B. virginis meritis, alias minime parum tum  
 sermone de uirgine chara loq. quarantatis merita  
 ego inuenire gratia p. d. eam. Maria n. p. d. merita  
 et gratia quarit.

*[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]*

Hinc gravantur alii em pater, si pater dicitur 10 pater  
 itate qd nullo modo nec appere meruit Maternitas. Quid  
 opponendo testimonio alio cum S. Elisabetha tum qd  
 cum Eula num qd. dicitur, qd 2. nego Con. testimonio  
 enim in qd dicitur admetu fapir falsum, et nostra testimonio  
 Cum hinc ostendit Conculant, si dicat qd. Virgo n. p. Maternitas  
 Maternitas de qd dicitur, licet ea si p. Maternitas de qd dicitur si enim  
 in veni e. qd ad hanc Maternitas dignitate per v. Maternitas gran  
 e. misericordia, cum dicitur admetu illis lumen qd dicitur.  
 qd dicitur quidem, qd dicitur p. Maternitas de qd dicitur u. Maternitas  
 qd dicitur cum in fine qd dicitur Maternitas Maternitas  
 qd dicitur vero, qd dicitur Maternitas n. Maternitas a Deo debet accepta  
 in ordina p. Maternitas, cum aliquid iam in d. Maternitas  
 p. Maternitas aliquid aliquid dignitate admetu qd dicitur qd dicitur  
 Maternitas. Ap. vero qd dicitur Maternitas Maternitas  
 qd dicitur, qd dicitur Maternitas Maternitas Maternitas  
 qd dicitur superaddita n. Maternitas, quae Maternitas Maternitas  
 B. Virgo ad Maternitas.

39. Obij. B. Virgo rem artitida ad oia p. Maternitas ob future  
 Maternitas Chri. qd dicitur p. Maternitas, n. Maternitas et  
 maximis alio privilegio et favoribus fuit admetu, quia  
 erat futura Mater Chri. qd si unu Maternitas e. Maternitas  
 hanc dignitate. B. nego dicitur n. Maternitas deo  
 Maternitas fuit p. Maternitas, quia futura erat ram aliquid Chri  
 Mater, qd n. Maternitas admetu Maternitas Chri habitulul  
 pro ut Eula les lat effi. Maternitas.

38. Obij. D. n. e. p. Maternitas de humilitate ac modestia Virgini  
 qd ante adventu Angeli Cognitari, ne gum demora Maternitas  
 ut supra n. p. Maternitas admetu: qd hanc dignitate non  
 Maternitas. B. nego Con. et p. Maternitas qd dicitur Maternitas  
 Maternitas, ut illud cap. Maternitas ac Maternitas ad hoc e. Maternitas  
 Maternitas, qd p. Maternitas Maternitas Deo offerat Maternitas ad  
 oia illos hanc, per quos divina Maternitas Maternitas  
 remunerari.

Quo ne hoc quid sequitur, cum sciamus etiam actus meritorios  
quos in ullo modo eosdem se praeferunt, ut quod  
praeferunt bonum diligenter per se ipsum nihil cogitantes de premio  
hinc actum reddendum.

Obij q. si B. Virgo merito est de genere maternalae, hoc ipso em 39  
de genere merito est gratias narores, et quoniam in infanti, hoc est  
falsum, mala aut libito, qd magis p[ro]p[ri]a matris illi Dei debent  
gratia narores, qua' illi alii pura creatura, id est, si angelo sup[er]ioris  
de facto mille cupio narores, gratia, qua' de facto est, collata est  
et in aequalitate illis, qua' B. Virgo de facto est, adhuc maiores  
Matris Dei q[ue]rri debuerunt. Et si propter hoc in infanti qd  
si merito est mater illa de genere, merito est gratias, et gratias  
plures et narores in infanti. Quod nego, itaq[ue] ad p[ro]p[ri]a nego ant  
licet enim p[ro]p[ri]a infanti sit illi Dei. Mater habet narores gratias  
qua' ulla pura creatura, ac de facto similia voluerit, licet  
maiores, in haec p[ro]p[ri]a tempore ipsi n[on] debent, neq[ue] ad illa p[ro]p[ri]a  
licet Mater in talis fut[ur]a. Immo negat, ad p[ro]p[ri]a  
tant. ant nego em. cum enim de facto maternali B. Virginis, illa  
n[on] fuerint absolute gratia maiores, qua' qualiter de facto accepit  
hinc et eo, qd merito sit de facto maternalae, n[on] legit qd de facto  
merito sit gratias narores, et narores in infanti, qd ante ad maternalis  
in alio dicitur, in quibus p[ro]p[ri]a. Sed in alio p[ro]p[ri]a, creatura p[ro]p[ri]a  
voluerit gratias, multo narores, qua' de facto illi q[ue]rri debent  
potuerit alia gratia multo adhuc maiores, illis, qua' B. Virgo de  
facto accepit, et hoc tu non legit, qd in de facto merito sit illa  
alia gratias, nec in legit, qd maternalae n[on] p[ro]p[ri]a in illis alio  
dicitur merari p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, per ulla merito, ad p[ro]p[ri]a  
legit, qd tu merari illa n[on] p[ro]p[ri]a per illa merito, quibus  
n[on] merito est maternalae, qd dicitur si p[ro]p[ri]a alio maioribus  
merito qd nihil est gratia gelus.